jopra 1 ’ Altare di S. Gregorio Pmo PP.

in perpetuum , ut patet in ejus Bulla

plumbea

.

De sopra a questo Altare alia pa-

riete della Chiesa in alto, verso levante,

vi £ Ia Statua de Benedetto PP. XII.

de nurmo con chiave in mano , et re-

gno in testa con Epitaffio

BENEDICTVS PP. XII. THOLOSANVS FECIT FIERI DE NOVO TECTA

HVIVS BASILICAE SVB ANNO DNI M. CCC. XLI.

} T. III. p. I yj.
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mus . Nam Bonifacius VIII 1
, anno mcccviiI ,

primus om-

1 De eodem haec memoriae tradidit Ne-

croLog. p. 144. mi. Id. Octobr. In nomine

Dni Anien . Anno ejusdem MGCC. III.

III. Ind. mensis Octobris . Obiit sancte

memorie Dnus Bonifacius PP. VIII. na-

tione Campanus , de Civitate Anagnie , de

Domo Gaytanorum , magnar. scier.tie et

eloquentie , qui ob magnam devotio-

nem , quam habuit ad istam Sacrosan-

ctam Basilicam , cujus ante fuerat Cano-

nicus , liberaliter donavit ipsi Basilice ....

Item unum calicem aureum ad usum

S. Marie de Cancellis ,
ponderis quin-

que Marcharum .Item unam Crucem cum

pede de argento , pulcerrime operis ad

smaltos ,
ponderis LVII. Matchar. cum

dimidia . Item unum pluviale nobilissi-

mum de opere CypreneTl. ad ymagines

cum aurifrigio anglicano ad perlas . Item

unam dalmaticam de opere Cyprenen.

cum gramicis ad figuras cum perlis . Item

donavit nostre Basilice indulgentiam anni

centesimi Iubilei. Hic instituit, quod de

cetero in ipsa Basilica ttiginta Canonici

essent, praeter Archipresbiter. augmentan—

do , et ampliando numerum antiquum ,

qui erant vigimi duorum et octo . Hic

etiam instituit in ea viginti Clericos ,

quos Clericos Chori voluit nominari .

Hic etiam instituit tres Beneficiatos , ul-

tra numerum triginta, institutum per san-

cte memorie Dnum Nicolaum Papam

Tertium, per quos voluit perpetuis tem-

poribus dici Missas ad Altare S. Bonifacii

pro anima sua , juxta quod Altare, quod

fecit innovari , et etiam consecrari fecit ,

et erigi sepulcrum suum , in quo re-

quiescit ; supra quod Altare , et juxta

ipsum fecit erigi Cappellam insignem

cancellis ferreis circumdatam , intra cu-

jus etiam ambitum ante Altare fecit

sepelliri Nepotem suum bone memorie

Dnum Benedictum Gaytanum Sanctor.

Cosme , et Damiani, Diaconum Cardinal,

ad cujus Cappelle , Altaris, et ministro-

rum usum donavit hec , que sequuntur.

In primis unum par baccilium de ar-

gento , quatuor Calices cum patenis,duas

Cruces de argento , unam de dyaspro ,

et unam de Cristallo , tria paria Cande-